АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2012  г.                       с. Высокий Яр                                                   № 18

О внесении изменений в постановление Главы Высокоярского сельского

поселения от 03.02.2011г. № 17 « О подготовке и содержании

 в готовности необходимых сил и  средств для защиты

населения и территории муниципального

образования «Высокоярское сельское

поселение» от чрезвычайных ситуаций.

В связи с кадровыми изменениями

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п. 4 постановления № 17 от 03.02.2011 г.:

4. Главному специалисту (финансисту) Якуниной Е.В.

- финансирование расходов на ликвидацию чрезвычайных ситуаций  производить из резервного фонда Высокоярского сельского поселения.

- ежемесячно выделять денежные средства по фактам расходов на обеспечение готовности к действиям оперативной группы управления в районах возникновения чрезвычайных ситуаций.

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского

сельского поселения                                                           С.С. Брунгард